Autoria:

NELSON CÉSAR IBANEZ FERNANDES

Ementa:

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no
Regimento Interno desta Casa Legislativa, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal de Guaçuí – ES que determine, com urgência, a realização de serviço de
terraplanagem e contenção no Morro da Miçanga, localizado na comunidade de Santo
Antônio, zona rural do município, tendo em vista os riscos decorrentes de um deslizamento
de talude ocorrido em 2024.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

253/2025 253/2025 10/06/2025 13:08:34 10/06/2025 13:08:13

Tipo Número

INDICAÇÃO 194/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003400320032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.